RECIBO DE QUITAÇÃO 

Eu, Dr. (a) VIVIANE EVANGELISTA DE SOUZA ALVES Procurador(a) 

devidamente constituído(a)  por ANTONIO ALUINO DOS REIS  inscrito na OAB/PE 

sob o nº 18.789 declaro que recebi da CIA EXCELSIOR DE SEGURO S/A  a 

importância total de R$ 6.682,50 (seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e 

cinquenta centavos) através do cheque nominal a parte autora sob o nº 723628 

referente ao cumprimento do termo de transação extrajudicial celebrado nos autos 

do processo de nº  0017146-52.2013.8.17.0001 em tramite perante a 27ª Vara Cível